Mający chęć konkurowania o rzeczoną dostawę, zecbcą zwracać się dla
obejrzenia wzorów wzmiankowanych materjałów i warunków dostawy, do Egze
kutora Warszawskiego Kantoru Banku Państwa w dni powszednie w godzinach
biurowych.1276

OGŁOSZENIE.
Mor Bantu Państwa i Warszawie,
podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, że w d. 17 (29) Grudnia 1893 r.,
o godzinie 12-ej [w południe, odbędzie się w Zarządzie Kantoru Banku licytacja,
na dostawę węgla kamiennego, jako też drzewa na opał gmachów bankowych.—
Warunki licytacyjne przejrzeć można wkancelarji Kantoru Banku w dni biurowe.
Nadmienia się przy tern, że do licytacji mogą przystępować tylko osoby, posiada
jące świadectwa handlowe 1 i 2 gildyj.

AKSAMITKI i WSTĄŻKI ceny nizkie.
WOALKI różne, wielki wybór, od 15 kop.

począwszy.
MANUFAKTURA KRAJOWA

A. Brocliocki,
12. NIECAŁA 12. 2385

pPJAUMBIE'

KCCłtyCTBO
UMXD11K0M

OBWIESZCZENIE.
Zarząd Ksiąztwa Lewickiego
podaje do powszechnej wiadomości, że w tymże Zarządzie w Skiernie
wicach, dnia 23 Grudnia (4 Stycznia) 1893—4 r., o godzinie 10-ej ra
no, odbywać się będzie powtórna głośna i przez opieczętowane dekla
racje licytacja na sprzedaż drzewa w leśnictwie Lubochnia, a miano

wicie:
1) w obrębie Czółna od summy szacunkowej 8115 rs. 12 kop.
2) Szczurek 99 „ 9726 99 51 99

3) 99 Potok 99 „ 11,020 99 46 99